

«БЕКІТЕМІН»  
ШЖҚ «Жоғары медицина  
колледжі» МКК директоры  
Г.Абишев

2023 ЖЫЛ



Комплаенс-офицер  
Е.Құрбанов

2023 ЖЫЛ

«Мейіргер ісі-2» бөлімінің қызметінде сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау нәтижелері бойынша анықталған сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жасауға ықпал ететін себептер мен жағдайларды жою жөніндегі іс-шаралар жоспары

**ШЖҚ «Жоғары медицина колледжі» МКК**  
(талдау объектісінің атауы)

р/с №	Ұсыным	Іс-шара	Іс-шараны аяқтау нысаны	Орындаушылар	Іс-шараны орындау мерзімі
1.	Бөлімде оқытушылар мен білім алушылары арасында Оң баға қою.	Колледж топ жетекшілері мен білімалушы тарапынан сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық фактілері орын алмас үшін, цифрландыру жүйесі бағдарламасын енгізілді. - Электронды күнделік; - Бірыңғай ақпараттық-білім беру кеңістігін (ақпараттық желіні) құру және дамыту бойынша колледж жұмысын үйлестіру;	2023 жылдың бірінші тоқсанында сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау бойынша топ жетекшілері мен білімалушы тарапынан сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық	Е.Құрбанов, А.Хамитова.	Желтоқсан айы
2	Емтихандар мен сынақтарды тапсыру кезінде	- Оқу процесіне және жоғары медициналық колледж қызметінің өзге де			

		<p>салаларына ақпараттық технологияларды құру және енгізу тетіктерін әзірлеу;</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Енгізілген бағдарламалар мен бағдарламалық құралдарды сүйемелдеуді жүзеге асыру;</li> <li>- Білім алушылардың жеке оқу жоспарларын қалыптастыруға қатысады, анықтамалық-нұсқаулық жасау;</li> <li>- Тестілеуді емтихандар мен сынақтарды өткізуді қамтамасыз етеді. Тестілеу бойынша емтихандар мен сынақтардың нәтижелерін талдау;</li> <li>- Білім алушылар мен оқытушылардың ақпараттық жүйесіне кіру үшін логин мен пароль беру, сондай-ақ электрондық платформасын жүргізу.</li> </ul>	фактілері анықталмады.		
3	Дәлелсіз себептермен сабақ өткізіп алған жағдайда	Өткізу және объектілік режимдерді қамтамасыз етуге электрондық өткізу режимі орнату. Электрондық өткізу режимі енгізу арқылы қызметкерлер мен білім алушылардың келіп-кетуін қадағалау.		Г.Абишев, Г.Нурдаулетова, Е.Құрбанов, Д.Жақсыбек.	2024 жыл I- тоқсан